[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________                                                                                                  №  _____
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Ханты-Мансийского района от

01.07.2013 № 157 «Об организации
контроля за финансово-хозяйственной
деятельностью муниципальных
предприятий жилищно-коммунального
хозяйства Ханты-Мансийского района»

На основании статьи 26 Федерального закона от 14 ноября 2002 года      №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,          в целях осуществления контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Ханты-Мансийского  района:

1. Внести в Приложение 2 к постановление администрации Ханты-Мансийского района от 01.07.2013 № 157 «Об организации контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий жилищно-коммунального   хозяйства Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1.  После пункта 11. дополнить пунктом 11.1. следующего содержания:

«11.1. Заседание Комиссии проводятся в очной или заочной формах.»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2021.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                                  К.Р. Минулин